__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 43/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 61/2021 – TOMADA DE PREÇO  Nº 04/2021 – PMMC
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51
CONTRATADO: JAB ENGENHARIA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
33.860.380/0001-93.
Valor total de R$: 242.150,94 (duzentos e quarenta e dois mil cento e cinqüenta reais e noventa e
quatro centavos).
Dotações utilizadas: 4.4.90.00.00.00.00.00 – (168-175)
OBJETO: Contratação de empresa para Implantação de Infraestrutura Produtiva - Construção de
estrutura coberta, contendo box para a realização de feiras de produtos agropecuários no
Município de Matos Costa - SC, com fornecimento de mão de obra e material, conforme memorial
descritivo, planilha orçamentária e de acordo com descrição detalhada no presente Edital e seus
anexos, vinculado ao Contrato de Repasse OGU nº 908181/2020 – Operação 1074040-97 – Programa
Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano.
Matos Costa, SC, 02 de dezembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal